
                                                         

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                                   del _________________

Oggetto: Rettifica atto n. 1311 del 08.08.2022 relativo al servizio di sanificazione e disinfestazione dal guano

dei piccioni dei vetri, vetrate, pareti ventilate e griglie, nei diversi piani del P.O. San Michele dell'ARNAS G.

Brotzu e il successivo smaltimento dei rifiuti speciali.  CIG Z1D375E833.

PDTD/2022/1474LP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione.                            

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere
______________________________________________________________________________________

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che  con  atto  deliberativo  n.  673  del  30.04.2020  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli  atti  di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi,

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con  atto  n.  1311 del  08.08.2022  veniva   affidato,  in  favore della Ditta  Evolve

Consorzio Stabile, il  servizio di sanificazione e disinfestazione dal guano dei piccioni

dei  vetri,  vetrate,  pareti  ventilate  e  griglie,  nei  diversi  piani  del  P.O.  San  Michele

dell'ARNAS G. Brotzu e il successivo smaltimento dei rifiuti speciali, per una spesa

complessiva pari a € 7.021,00;

Atteso che,  per  mero  errore  materiale,  nell'atto  sopracitato  non  veniva  specificato  che  il

servizio  complementare  in  oggetto, richiesto  alla  Ditta  Evolve,  relativo  alla

bonifica/sanificazione  da  guano  in  zone  di  accumulo  e  difficile  accesso  non

riguardasse  tanto  "vetri,  vetrate,  pareti  ventilate  e  griglie"  ma,  piuttosto,  alcune

terrazze  dove  sono  presenti  impianti  UTA  (macchine  varie  e/o  sistemi  di

condizionamento gestiti dall'Ufficio Tecnico), e che alla Ditta stessa è stato richiesto il

solo  il  trasporto  e  conferimento  dei  rifiuti  speciali  prodotti  presso  l'isola  ecologica

dell'Azienda,  poichè  lo  smaltimento  degli  stessi  rifiuti  risulta  a  carico  del  fornitore

aggiudicatario dell'appalto "rifiuti  pericolosi e non" in quanto Cod. CER previsto dal

Capitolato;

luisanna.perra
Font monospazio
1401

luisanna.perra
Font monospazio
01.09.2022

luisanna.perra
Font monospazio
01.09.2022



                                                         

Segue determinazione n.___________del____________

Ritenuto pertanto, in virtù di quanto esposto sopra, dover procedere alla rettifica dell'atto n.

1311 del 08.08.2022, nel senso di dover specificare che il servizio  complementare in

oggetto,  richiesto  alla  Ditta  Evolve,  relativo  alla  bonifica/sanificazione da guano in

zone  di  accumulo  e  difficile  accesso  non  riguardasse  tanto  "vetri,  vetrate,  pareti

ventilate  e griglie"  ma,  piuttosto,  alcune terrazze dove sono presenti  impianti  UTA

(macchine varie e/o sistemi di condizionamento gestiti dall'Ufficio Tecnico), e che alla

Ditta  stessa  è  stato  richiesto  il  solo  il  trasporto  e  conferimento  dei  rifiuti  speciali

prodotti presso l'isola ecologica dell'Azienda, poichè lo smaltimento degli stessi rifiuti

risulta  a  carico  del  fornitore  aggiudicatario  dell'appalto  "rifiuti  pericolosi  e  non"  in

quanto Cod. CER previsto dal Capitolato, fermo restando tutto il resto;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

D E T E R M I N A

1. di  procedere alla rettifica dell'atto n. 1311 del 08.08.2022, nel senso di specificare che il servizio

complementare in oggetto, richiesto alla Ditta Evolve, relativo alla bonifica/sanificazione da guano in

zone di accumulo e difficile accesso non riguardasse tanto "vetri, vetrate, pareti ventilate e griglie"

ma,  piuttosto,  alcune  terrazze  dove  sono  presenti  impianti  UTA (macchine  varie  e/o  sistemi  di

condizionamento  gestiti  dall'Ufficio  Tecnico),  e  che  alla  Ditta  stessa  è  stato  richiesto  il  solo  il

trasporto e conferimento dei rifiuti speciali prodotti presso l'isola ecologica dell'Azienda, poichè lo

smaltimento degli stessi rifiuti risulta a carico del fornitore aggiudicatario dell'appalto "rifiuti pericolosi

e non" in quanto Cod. CER previsto dal Capitolato, fermo restando tutto il resto.

               Il Direttore della S.C. A.B.S.
                     Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Servizi/ Liq. Fatture Dott. Davide Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1401

luisanna.perra
Font monospazio
01.09.2022


		2022-08-31T11:44:43+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-08-31T15:52:34+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-09-01T10:40:13+0200
	PERRA LUISANNA




